
70

2021 2022 2023

05. Miesto ekonominės plėtros programa 9,807.7 12,227.0 4,643.5 3,374.0

Užimtų gyventojų skaičiaus augimas proc. 0.5 1.5 2

Įsteigtų įmonių vnt. 12 12 12

05.01.02. Sudaryti palankias sąlygas pradėti ir 

vystyti verslą naujai įsisteigusiems 

subjektams.

72.0 69.6 64.8 64.8

05.01.02.

01

Skatinti smulkiojo verslo subjektus 03 1.01. 47.8 47.8 43.0 43.0 Įgyvendintų skatinimo priemonių vnt. 7 7 7

1.01. 24.2 21.8 21.8 21.8 Verslo sklaidos renginių vnt. 6 6 6

Suteiktos konsultacijos val. 280 280 280

Surengtų mokymų vnt. 5 5 5

05.01.04. Skatinti verslumą ir didinti darbo 

jėgos konkurencingumą

48.6 43.7 43.7 43.7

1.01. 48.6 43.7 43.7 43.7 Konsultuotų asmenų žm. 35 35 35

Verslumo mokymo ir verslo informacinės sklaidos 

renginių 

vnt. 15 15 15

Materialinių investicijų augimas proc. 3 4 4

Tiesioginių užsienio investicijų (TUI) augimas proc. 0.5 1.5 2

Parengtų projektų vnt. 15 12 12

05.03.01.  Užtikrinti projektų dokumentacijos 

rengimą

62.0 58.2 50.0 50.0

62.0 58.2 50.0 50.0

1.10. 35.0 31.1

1.01. 27.0 27.1 50.0 50.0

05.03.02. Įgyvendinti investicijų projektus 9,590.7 11,999.3 4,458.5 3,189.0

1,060.7 8,254.3 4,269.5 3,000.0 Įrengta geležinkelio kelių km 1.97 2.2

1.05. 200.0 5,445.9 318.3 Išlygintas sklypo reljefas vnt. 6

1.08. 600.0 2,516.0 3,607.0 Iškeltų inžinerinių tinklų vnt. 3

1.10. 207.1 42.9 LEZ teritorijoje įrengti šaligatviai km 0.8 0.9

1.01. 53.6 249.5 344.2 3,000.0 Įrengta krovos aikštelių infrastruktūra vnt. 1

05.03.02.

11

Vystyti Šiaulių Oro uosto veiklą 03   145907544 1.01. 210.0 210.0 189.0 189.0 Įvykdyti specialieji aviacijos saugumo užtikrinimo 

įsipareigojimai

proc. 100 100 100

Nauja redakcija

Šîaulių miesto savivaldybės 2021‒2023 m.

strateginio veiklos plano Miesto 

ekonominės plėtros programos (Nr. 05) 

priedas

15 12Parengtų ir atnaujintų investicijų projektų vnt.

05.03.02.

02

Vystyti Šiaulių pramoninio  (ŠPP) ir 

Šiaulių laisvosios ekonominės zonos 

(Šiaulių LEZ) infrastruktūrą

20  07  03

12

05.01.04.

01

Įgyvendinti jaunimo verslumo 

skatinimo programą

03  145470016

05.03. Skatinti miesto ekonominę plėtrą 

pritraukiant Europos Sąjungos fondų 

ir valstybės lėšas

9,687.1 12,113.7 4,535.0 3,265.5

05.03.01.

01

Parengti (atnaujinti) investicijų 

projektus

20

113.3 108.5 108.5

05.01.02.

02

Įgyvendinti verslo subjektų mokymo 

programas

03  145470016

05.01. Optimizuoti verslo koordinavimo 

sistemą

120.6

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai

2022 metų lėšų 

projektas

2023 metų lėšų 

projektas Rodiklis
Mato 

vnt.

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas

tūkst. Eur



71

8,320.0 3,535.0 Iki sklypo ribos atlikti susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų įrengimo darbai

proc. 100

1.05. 2,955.0 2,520.0 Atlikti perono apšvietimo įrengimo darbai proc. 100

1.10. 184.3 1,015.0 Atlikti lietaus nuotekų tinklų rekonstravimo darbai proc. 100

1.02. 3,200.0 Įgyvendintas perono dangos įrengimo I etapas proc. 100

1.01. 1,980.7 Įgyvendintas perono dangos įrengimo II etapas proc. 100

05.03.03. Skatinti investicijų pritraukimą 34.4 56.2 26.5 26.5

15.1 20.2 13.6 13.6 Suorganizuota renginių vnt. 3 3 3

1.10. 6.6

1.01. 15.1 13.6 13.6 13.6

19.3 36.0 12.9 12.9

2.03. 5.0 5.0

1.01. 14.3 31.0 12.9 12.9

Kodas Pavadinimas

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

2022 metų lėšų 

projektas

2023 metų lėšų 

projektas

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ 

VISO, IŠ JO:

9,802.7 12,222.0 4,643.5 3,374.0

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 2,421.3 644.5 718.2 3,374.0

1.02. Skolintos lėšos (PS) 3,200.0
1.05. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 3,155.0 7,965.9 318.3

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES) 600.0 2,516.0 3,607.0

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (LIK)

426.4 1,095.6

2. KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ: 5.0 5.0

2.03. Kitų šaltinių lėšos KT (KL) 5.0 5.0

IŠ VISO: 9,807.7 12,227.0 4,643.5 3,374.0

20 7 7

1 1 1Dalyvauta parodose vnt.

05.03.03.

05

Pritraukti aukštos kvalifikacijos 

specialistus į Šiaulių miestą

03 Atvykusių dirbti aukštos kvalifikacijos specialistų 

skaičius, kurie gavo vienkartines išmokas

vnt.

05.03.02.

12

Įrengti ekonominės veiklos centro 

infrastruktūrą

03   06 0145907544

05.03.03.

02

Viešinti investicinę aplinką 03



72

Programos vykdytojo kodas

03

06

07

20

145470016 VšĮ Verslo inkubatorius

145907544 SĮ Šiaulių oro uostas

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-05-07  įsakymu Nr. A -586

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius*

Pavadinimas

Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento Ekonomikos ir investicijų skyrius

Urbanistinės plėtros ir ūkio departamento Statybos ir renovacijos skyrius

Urbanistinės plėtros ir ūkio departamento Miesto ūkio ir aplinkos skyrius

Projektų valdymo skyrius



73


	5476250370002028.xlsx

